כי מדובר בסם מסוכן מסוג קוקאין, הממוקם גבוה בסולם דרגות החומרה וכי אין המדובר בעסקה בודדת.

חלופת המעצר

22. על בית המשפט, תמיד, להידרש לשאלה האם ניתן להשיג את מטרת המעצר, "בדרך של שחרור בערובה ותנאי
אכיפה-מעצרים(, (סמכויות הפלילי הדין סדר חוק 21(ב)(1) (סעיף פחותה" הנאשם של בחירותו שפגיעתם שחרור

תשנ"ו-1996).

23. לכך יש להוסיף כי שני המשיבים כבני 22-23 שנה בלבד. עוד אציין, כי שני הנאשמים האחרים שוחררו בתנאים
המשפט, בית (ובהמלצת כנגדם האישום כתב להגשת בסמוך כספיות, וערבויות מלא בית מעצר שעיקרם מגבילים,
לו פליליות, אך עבד, כל הרשעות אין משכה המבקשת ערר שהגישה על החלטת שחרורו של עבד).